1

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.03.2023г. № 271

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 15.07.2015 № 3344
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации Курского района
Курской области»

           Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 15.07.2015 № 3344 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Курского района Курской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 15.07.2015 № 3344 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 31.01.2017 №127, от 15.02.2019 №486, от 15.03.2019 №748, от 06.05.2019 №1225, от 06.02.2020 №154, от 15.05.2020 №598, от 15.10.2020 №1387, от 20.02.2021 №275, от 19.08.2021 №1492) следующие изменения:
пункт 3 признать утратившим силу;
приложения к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин

Приложение
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 15.07.2015 № 3344
(в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области)
от_____________    №_______

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Курского района Курской области

	Лозовский Г.И.   -
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Домогаров Р.В.-

	заместитель начальника полиции ОМВД России по Курскому району по охране общественного порядка (заместитель председателя комиссии, по согласованию)

	Дудина И.С. -

	начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Чумичева С.Н.      -
	главный специалист-эксперт Администрации Курского района Курской области  (ответственный секретарь комиссии)

	Волкова С.А.    -
	начальник  отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Курскому району  (по согласованию)

	Бобровникова Д.В.   -

	врач психиатр-нарколог областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская центральная районная больница» (по согласованию)

	Арсеньева Н.И.   -
	заместитель главного редактора Автономного учреждения Курской области «Редакция газеты «Сельская новь» (по согласованию)

	Горякина О.Ф.  -

	[bookmark: _GoBack]начальник отдела социального обеспечения Администрации Курского района Курской области

	Ермакова И.В.       -
	начальник филиала по Курскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (по согласованию)

	Коньшина Е.Н. -
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Курского района Курской области

	Краснобаев В.С. -
	начальник отделения по делам несовершеннолетних Курского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию)

	Локтионова А.И. -
	ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» (по согласованию)

	Рождественская А.А.      -
	начальник отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области

	Сухочев С.В.     -

	председатель Совета отцов при Администрации Курского района Курской   области (по согласованию)

	Сухочева О.Н. -
	ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» (по согласованию)

	Стасенко Е.Л.       -
	заведующая педиатрическим отделением областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская центральная районная больница» (по согласованию)

	Сусь Е.В.-

	заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рышковская средняя общеобразовательная школа» Курского района Курской области, помощник Уполномоченного по правам ребенка при Губернаторе Курской области в Курском районе (по согласованию)

	Тимофеева Т.М.   -
	социальный педагог областного казенного учреждения социального обслуживания населения системы социального обеспечения «Щигровский межрайонный центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)

	Шахова Е.А. -
	начальник отдела содействия трудоустройству населения по Железнодорожному округу и Курскому району (по согласованию)